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Wykonawcy

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:
Modernizacja boiska przy Gminnej Szkole Podstawowej w Ofawie
(Ogtoszenie nr 2024/BZP 00452239 z dnia 2024-08-09)

Wyjasnienia tresci SWZ, nr 2

Zamawiajacy, majac na uwadze tres¢ przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co nastepuje.

I. W _przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ. Z uwagi na
powyzsze Zamawiajgcy przekazuje tres$é zapytan wraz z wyjasnieniami bez podania zrédta zapytania.

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie do przetargu grubosci kazdego widkna na poziomie min. 80mikrondw.
Nadmieniamy, ze grubos¢ wtdkna fibrylowanego miesci sie w granicach 60-110mikrondéw. Wiekszos¢
producentdéw produkuje trawy fibrylowane wtasnie z gruboscig 80mikrondw. Pragniemy zauwazyd, ze jest
to charakterystyczna grubosé¢ dla widkna fibrylowanego. PodkresSlamy, Zze zaproponowana zmiana nie
obnizy jakosci nawierzchni a jedynie przyczyni sie do poszerzenia konkurencyjnosci.

W zwigzku z powyZzszym prosimy o dopuszczenie do przetargu grubosci wtdkna fibrylowanego na poziomie
min. 80mikrondw.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie nr 2 w wyjasnieniach z dnia 23.08.2024. przedstawit zmienione
minimalne wymagania parametréw technicznych nawierzchni z trawy syntetycznej i nie bedzie dokonywat
wiecej zmian.

Pytanie 2:

Prosimy o dopuszczenie wagi widkna na poziomie 1950g/m2. Zaproponowana zmiana jest niewielka i
miesci sie w tolerancji +- 5% w stosunku do wymagan przetargowych. Norma obowigzujgca dla
sztucznych traw EN 15330-1:2013 swoich wytycznych dopuszcza tolerancje +-10%. Zaznaczamy, ze
réznica ta nie bedzie ani odczuwalana ani widoczna podczas uzytkowania nawierzchni. Dopuszczenie wagi
na poziomie 1950g/m2 przyczyni sie do zwiekszenia konkurencyjnosci.

W zwigzku z powyzszym prosimy jak na wstepie o dopuszczenie wagi widkna na poziomie 1950g/m?2.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie nr 2 w wyjasnieniach z dnia 23.08.2024. przedstawit zmienione
minimalne wymagania parametréw technicznych nawierzchni z trawy syntetycznej i nie bedzie dokonywat
wiecej zmian.

Udzielone wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ dokumentacji przedmiotowego postepowania.

Dyrektor Szkoty
Matgorzata Gancarczyk
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